國立政治大學第一二０次校務會議程序與法規委員會會議紀錄

一、時間︰九十一年十一月十二日︵星期二︶中午十二時十分
二、地點︰本校行政大樓六樓簡報室
三、出席︰鄭委員天澤、簡委員楚瑛、宋委員傳欽、吳委員村、黃委員源盛、陳委員超明、林委員元輝

四、列席︰王主任傳達（人事室）、蕭組長淑恩（人事室）、羅凱君先生（附設實小）、連院長耀南（理學院）、

莊秘書玉鈴（教育學院）、陳主任木金（教育學程中心）、鄭秘書佳寧（研合會）、呂福翡小姐（研合會）

五、主持人︰鄭委員天澤                                                              紀錄︰鄭惠珍
六、討論事項︰

案　　由：擬審閱本校第一二０次校務會議議案及排序，請討論。

說    明：本次校務會議於收到議案截止（十一月八）日，共收到新案十案。

決    議：經與會委員討論後，除下列案由外，計有八案排入本次校務會議議程（議案排序如附件）。

（一）有關附設實小提「擬修正本校「附設實驗國小組織規程」部分條文」案，請檢附相關法源及一般公立小學附設幼稚園之組織條文，並詳細述明條文之修正理由，俾便校務代表參考。

（二）退回提案單位者：

１、人事室提「擬訂定本校『研究中心設置準則』（草案）」案（依行政會議決議移請校務會議討論者），經程序與法規委員會討論後決議：「因本案涉及組織事項（中心設立），故退回提案單位，建請先送請校務發展委員會討論後，再依程序提請校務會議討論」。

經本室經聯繫相關單位（人事室、研合會、教務處）後，因校務發展委員會議程已奉簽准，擬請人事室將本案以臨時動議方式提校務發展委員會討論（十一月二十日，星期三，下午二時十分）。

２、教育學院提「擬修正本校「文學院教師研習中心設置辦法」部分條文」案，經程序與法規委員會討論後決議：「因本案修正條文中涉及組織變更與員額增置事宜，不應逕提校務會議討論，故退回提案單位；有關員額增置問題，改以簽案方式請人事室表示意見並陳請校長核定後，再依程序提請校務會議討論」。

七、臨時動議（無）

八、散會（下午一時五十分）